АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   02.03. 2020г.				                                                   № 11
пос. Левженский

«Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Приреченском сельском поселении»
          В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Приреченского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в    Приреченском сельском поселении Рузаевского муниципального района, согласно приложению 1.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте администрации Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Приреченского
сельского поселения                                                                          Е. Е. Варина

[bookmark: _GoBack]